
Prebiotyczny spray przeznaczony jest do zmiękczania skóry stóp,
paznokci, a także oczyszczania wałów okołopaznokciowych podczas
zabiegów podologicznych/podiatrycznych. Nie zawiera mocznika.
Łagodna i przyjazna formuła produktu o kwaśnym pH  (4,7 do 5,0) ma za
zadanie przywrócić naturalną równowagę skórze stóp, zredukować stany
zapalne, intensywnie zregenerować naskórek i wesprzeć jego barierę
hydrolipidową. 

Preparat jest bogaty w naturalny prebiotyk Biolin P, będący mieszaniną
inuliny oraz glukooligosacharydu, który stymuluje wzrost korzystnej flory
bakteryjnej. Organiczny sok z aloesu zawarty w sprayu zmiękcza skórę,
mocno ją nawilża, koi i łagodzi podrażnienia. Dzięki obecności pochodnej
kwasu undecylenowego w maksymalnym stężeniu, spray ma działanie
przeciwgrzybicze i antyseptyczne. Już cienka warstwa produktu
skutecznie chroni stopy przed niekorzystnym działaniem czynników
zewnętrznych i organizmów chorobotwórczych. 

Przyjazna formuła produktu – płyn zmienia się na skórze się w otulającą
piankę o świeżym, morskim zapachu. Nie spływa, zapewnia oczekiwany
komfort pracy podczas zabiegu podologicznego.

SKUTECZNA OCHRONA MIKROBIOMU SKÓRY I PAZNOKCI

Niewłaściwa pielęgnacja, źle zbilansowana dieta, zbyt agresywne zabiegi pielęgnacyjne lub
obciążenie chorobami mogą zaburzyć równowagę mikroflory skóry stóp i paznokci. 

W konsekwencji prowadzi to do wielu uciążliwych przypadłości, np. nadpotliwości, grzybic
paznokci, skóry czy keratoliz. To sygnał, że stopy potrzebują fachowej pomocy.

PODOFLEX® PREBIOTYCZNY SPRAY ZMIĘKCZAJACY DO SKÓRY I PAZNOKCI

PROFESJONALNA MARKA DLA PODOLOGÓW

FORMUŁA BEZ MOCZNIKA

Łagodny dla skóry Nie powoduje alergii

WŁAŚCIWOŚCI

zmiękcza skórę i paznokcie podczas zabiegów podologicznych

przywraca naturalną równowagę skórze i właściwe pH

wspiera barierę ochronną 

pierwsza linia ochrony przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi i chorobotówczymi

korzystnie wpływa na mikrobiom skóry stóp i paznokci

Sposób użycia: Stopy spryskać preparatem z odległości około 5 cm,
delikatnie go wmasować, a następnie przystąpić do usunięcia
zrogowaceń i kolejnego etapu zabiegu. 

NOWOŚĆ

Bogaty w roślinny
prebiotyk

200 ml
750 ml refill

Dostepne
pojemności

DLA KOGO ?

diabetycy, skóra sucha, wrażliwa, skóra atroficzna, łuszczyca, AZS, dermatozy, nadpotliwość,
grzybice paznokci i skóry, keratoliza dziobata, rozpadliny, pęknięcia

KWAŚNE pH


